
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 мая 2015г. пгт. Восток                        № 48 

 

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории Красноармейского района, расположенного по адресу: 

Приморский край, Красноармейский район п. Восток, ул. Молодежная, 8а 

 

В соответствии со ст. 36 Земельного Кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, рассмотрев 

заявление директора ООО «Скиф», администрация Востокского городского 

поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории площадью примерно 8000,0 кв.м. (площадь уточнить при выполнении 

кадастровых работ) в кадастровом квартале 25:06:290201, расположенного по адресу: 

Приморский край, Красноармейский район, п. Восток, ул. Молодежная, 8а (схема 

прилагается). 

Пользователь – ООО «Скиф». 

Категория земель – земли населенных пунктов. 

Разрешенное использование – под строительство производственных объектов. 

2. ООО «Скиф» обеспечить постановку земельного участка на государственный 

кадастровый учет в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Приморскому краю 

(с.Новопокровка, ул. Советская, 74, каб.211) 

 

 

 

Глава администрации 

Востокского городского поселения                                                 Г.Н. Герасименко 

 


